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درباره من
UI/Uبا بیش از ۵ سال تجربه در خلق رابطهای کاربری بصری و کاربرمحور. با پیشزمینه مهندسی کامپیوتر، در طراحی XU/IU امیررضا هستم، طراح 
کاربری بصری و کاربرمحور. با پیشزمینه مهندسی کامپیوتر، در طراحی راهحلهای یکپارچه برای محیطهای سازمانی و استارتاپی تخصص دارم و

راهحلهای یکپارچه برای محیطهای سازمانی و استارتاپی تخصص دارم و با اشتیاق به حل چالشهای کاربران، همکاری و نوآوری را در اولویت قرار
با اشتیاق به حل چالشهای کاربران، همکاری و نوآوری را در اولویت قرار میدهم

میدهم.

تجربه کاری
استودیو نظر

طراح تجربه و رابط کاربری
مرداد 2041 - درحال حاضر / +02 ماه2140

در استودیو نظر، روی »نرمافزار نظر«، پلتفرمی برای اپلیکیشنهای سازمانی، کار کردم و تجربه و رابط کاربری فیچرهایی مثل فرمساز،
سازمانی، کار کردم و تجربه و رابط کاربری فیچرهایی مثل فرمساز، مدیریت کاربران، و فرآیندساز را طراحی و بهبود دادم. بهعنوان تنها

مدیریت کاربران، و فرآیندساز را طراحی و بهبود دادم. بهعنوان تنها طراح، با محصول موجود آشنا شدم، چالشهایی مانند کنترلهای
طراح، با محصول موجود آشنا شدم، چالشهایی مانند کنترلهای دسترسی پیچیده و یکپارچهسازی ویژگیها را مدیریت کردم و از طریق

دسترسی پیچیده و یکپارچهسازی ویژگیها را مدیریت کردم و از طریق تحقیقات، تحلیل رقبا، و همکاری با تیم توسعه، راهحلهای مؤثری ارائه
تحقیقات، تحلیل رقبا، و همکاری با تیم توسعه، راهحلهای مؤثری ارائه دادم.

دادم.

آژانس دیجیتال مارکتینگ وبتب
طراح تجربه و رابط کاربری / طراح گرافیک

بهمن 9931 - مرداد 2041 / 2 سال و 7 ماه140139

UX/Uرابطهایی برای ،DX تغییر مسیر دادم. با استفاده از فیگما و ادوبی IU/XU در وبتب، کارم را به عنوان طراح گرافیک شروع کردم و به طراحی
X.رابطهایی برای سرویسهایی در حوزههای سلامت، حملونقل، و آموزش طراحی کردم ،DX تغییر مسیر دادم. با استفاده از فیگما و ادوبی

سرویسهایی در حوزههای سلامت، حملونقل، و آموزش طراحی کردم. چالشهایی مانند هماهنگی با تیمهای توسعه، مدیریت وایرفریمهای
چالشهایی مانند هماهنگی با تیمهای توسعه، مدیریت وایرفریمهای ارائهشده توسط مشتریان و زمانهای محدود برای ارائه پروژهها را

ارائهشده توسط مشتریان و زمانهای محدود برای ارائه پروژهها را برطرف کردم و طراحیهای کاربرمحوری ارائه دادم که مورد تأیید
برطرف کردم و طراحیهای کاربرمحوری ارائه دادم که مورد تأیید مشتریان قرار گرفت.

مشتریان قرار گرفت.

آژانس دیجیتال مارکتینگ وبوایت
طراح گرافیک

خرداد 99 - دی 99 / 8 ماه99

بنرهای وبسایت، پستهای شبکههای اجتماعی، و محتوای بصری برای کمپینهای دیجیتال طراحی کردم و با نیازهای متنوع مشتریان و
کمپینهای دیجیتال طراحی کردم و با نیازهای متنوع مشتریان و مهلتهای فشرده سازگار شدم که به اجرای موفق کمپینها کمک کرد

مهلتهای فشرده سازگار شدم که به اجرای موفق کمپینها کمک کرد.

رابط و تجربه کاربری
UI/Uبا تیمهای توسعه و بازاریابی همکاری کرده و فعالیتهایی مانند تحقیقات کاربری، ترسیم نقشه راه ،XU/IU با بیش از ۵ سال تجربه در طراحی
همکاری کرده و فعالیتهایی مانند تحقیقات کاربری، ترسیم نقشه راه کاربر، طراحی وایرفریمهای ساده و پیشرفته، رابطهای کاربری،

کاربر، طراحی وایرفریمهای ساده و پیشرفته، رابطهای کاربری، پروتوتایپسازی، و تست محصول را انجام دادهام
پروتوتایپسازی، و تست محصول را انجام دادهام.
پیش از استودیو نظر، بیش از ۳۱ اپلیکیشن، سرویس، و لندینگ

پیش از استودیو نظر، بیش از ۳۱ اپلیکیشن، سرویس، و لندینگ تبلیغاتی برای استارتاپهای کوچک طراحی کردم که اکثر آنها آماده۱
تبلیغاتی برای استارتاپهای کوچک طراحی کردم که اکثر آنها آماده توسعه بودند و بیش از نیمی از آنها با موفقیت توسعه یافتند و
توسعه بودند و بیش از نیمی از آنها با موفقیت توسعه یافتند و بهدلیل کاربری آسان مورد تأیید مشتریان قرار گرفتند

بهدلیل کاربری آسان مورد تأیید مشتریان قرار گرفتند.
در دو سال اخیر، روی بررسی و بهبود »نرمافزار نظر«، پلتفرمی برای
در دو سال اخیر، روی بررسی و بهبود »نرمافزار نظر«، پلتفرمی برای اپلیکیشنهای سازمانی، متمرکز بودم و چالشهایی مانند ارتقای نسخه

اپلیکیشنهای سازمانی، متمرکز بودم و چالشهایی مانند ارتقای نسخه موبایل، افزودن سرویسهای جدید، و یکپارچهسازی ویژگیهای
موبایل، افزودن سرویسهای جدید، و یکپارچهسازی ویژگیهای اپلیکیشن را با همکاری تیم توسعه به نتایج مطلوبی رساندم

اپلیکیشن را با همکاری تیم توسعه به نتایج مطلوبی رساندم.
پروژههایم در حوزههای رزرواسیون، اینترنت اشیا، سلامت، حملونقل،
پروژههایم در حوزههای رزرواسیون، اینترنت اشیا، سلامت، حملونقل، پرداخت، لندینگهای تبلیغاتی، پنلهای مدیریتی، و اپلیکیشنهای

پرداخت، لندینگهای تبلیغاتی، پنلهای مدیریتی، و اپلیکیشنهای سازمانی بوده و جزئیات آنها در پورتفولیویم قابلمشاهده است.
سازمانی بوده و جزئیات آنها در پورتفولیویم قابلمشاهده است.
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مهارتهای سخت
تحقیقات کاربری UXU طراحی UIU طراحی

مدیریت پروژه ابزارهای طراحی

پروتوتایپسازی طراحی تعاملی

دسترسیپذیری مبانی فرانتاند

طراحی موشن سیستمهای طراحی

نقشه راه کاربر A/B/A تست تحلیل داده

معماری اطلاعات

مهارتهای نرم
حل مسئله همکاری ارتباطات

انطباقپذیری همدلی مدیریت زمان

توجه به جزئیات تابآوری تصمیمگیری

تفکر انتقادی حل تعارض خلاقیت

مدیریت ذینفعان گوش دادن فعال

ابزارها
Zeplin Miro Adobe Xd Figma

Photoshop AfterEffects Illustrator

Css Html Jira Notion

Google Analytics Hotjar

پورتفولیو
از طریق دکمه پایین میتوانید پورتفولیوی من رو بررسی کنی

بررسی کنید

مشاهده پورتفولیو

اگر دکمه بالا برایتان کار نکرد، میتوانید با وارد کردن "ri.azrimrimA" در مرورگر خود پورتفولیوی من رو
Amirmirza.iدر مرورگر خود پورتفولیوی من رو مشاهده کنی "ri.azrimrimA"

مشاهده کنید

آخرین بهروزرسانی:  اردیبهشت ۱۴۰۴۰۴۱

tel:+989225153464
http://www.dribbble.com/Amir_Mirzaee
http://www.linkedin.com/in/amirreza-mirzazadeh
mailto:Mirzazadeh.Amirreza.Gfx@gmail.com
https://amirmirza.ir/portfolio/

